
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

1 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi universitari;  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, Rep. n. 170/2022, Prot. n. 15623/2022, 

“Definizione Offerta Formativa 2022/2023”; 
 

VISTO il D.R. n. 3507/2022 prot. n. 76327 del 26/07/2022 relativo al Bando di concorso per 

l'accesso al CdLM in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche” (classe LM 

SNT/3) a.a. 2022/2023;  

 

VISTE le indicazioni ricevute dal Coordinatore del CdLM in “Scienze delle Professioni Sanitarie 

Tecniche Diagnostiche” (classe LM SNT/3) a.a. 2022/2023, Prof. Sergio Salerno; 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale in “Scienze delle 

Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche” (classe LM SNT/3) a.a. 2022/2023, che si svolgeranno 

il 28 Settembre 2022 è così costituita:  

 

 

Prof. Sergio Salerno (Presidente)  

Prof. Domenica Matranga (Componente)  

Prof. Maurizio Marrale (Componente)  

Dott. Cesare Gagliardo (Componente)  

Dott. Roberto Cannella (Componente verbalizzante)  

 

Componente supplente  

Prof. Massimo Galia (Componente)  

Prof. Giuseppe Lo Re (Componente) 

 

Segretario Verbalizzante  

Dott. Luca Conigliaro   –  Aula n. 5 - Edificio 19  

 

IL RETTORE 

         Massimo Midiri 
 

 




		2022-09-22T10:32:59+0000
	Massimo Midiri




